
Матч хаттамасы № 947

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League B

Өту күні 24 шілде 2025, бейсенбі, 13:00

Алаң иелері командасы Жеңіс

Қорытынды нәтиже 3:2

Тур 10

Матчтың өту орны Стадион Футбол үйі, Астана

Қонақтар командасы Оқжетпес

Бірінші таймның нәтжесі 1:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 33 Жеңіс Айбар Буриев Ойын голы

1-1 37 Оқжетпес Ерсат Есім Ойын голы

1-2 53 Оқжетпес Ерсат Есім Ойын голы

2-2 58 Жеңіс Акбар Туганбаев Ойын голы

3-2 73 Жеңіс Айбар Буриев Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

88 СҚ Жеңіс Ердаулет Садык Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Артем Волков, Павлодар

Бірінші көмекші Абылай Исаев, Астана

Екінші көмекші Нұрсұлтан Ескенов, Астана

Қосалқы төреші Аян Базарбай, Астана

Матч инспекторы Алмаз Ахметов, Астана

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 0 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 947

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Жеңіс

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Амирхан Абдрахманов К, КТ ҚАҚ

3 Дәуір Смайыл КТ ҚОР

4 Рахат Актан КТ ҚОР

95 Даниял Сейтов КТ ҚОР

6 Ерзат Онайбеков КТ ЖҚ

10 Батырхан Сенбек КТ ЖҚ

21 Алинур Майтанов КТ ЖҚ

96 Аян Секербек КТ ЖҚ

7 Айбар Буриев КТ ШАБ

14 Акбар Туганбаев КТ ШАБ

19 Данияр Докумбаев КТ ШАБ

Қонақтар командасы Оқжетпес

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Айдар Жуматаев КТ ҚАҚ

3 Артём Шиманский КТ ҚОР

4 Санжар Токуов КТ ҚОР

17 Дмитрий Колесниченко КТ ҚОР

18 Амирхан Ибраев ҚОР

88 Александр Шульдайс ҚОР

5 Ерсат Есім КТ ЖҚ

6 Таир Даут КТ ЖҚ

8 Санжар Джамкеев КТ ЖҚ

12 Тамирлан Калымжанов КТ ЖҚ

23 Ислам Тұяқ К, КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

13 Арсен Серікқали ҚАҚ

2 Азат Асанұлы КТ ҚОР

26 Ердаулет Садык КТ ҚОР

8 Рахман Оразбай КТ ЖҚ

9 Расиль Исаев КТ ЖҚ

23 Ернар Қамидолла КТ ЖҚ

17 Наурыз Мейремхан КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

35 Артём Валенчук КТ ҚАҚ

2 Максим Дирбах КТ ҚОР

15 Жандос Хаиргельдин КТ ҚОР

71 Александр Чернышов КТ ҚОР

16 Пётр Попадюк КТ ШАБ

22 Раимбек Еслямов КТ ШАБ

27 Артём Чесноков КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Илья Меланич

Бас бапкердің көмекшісі Сергей Червоный

Дәрігер Гульбақыт Люц

Администратор Рахым Рамазанов

Медиа-офицер Нурлан Тайманов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Евгений Ульшин

Бас бапкердің көмекшісі Григорий Чеша

Дәрігер Талгат Жарболганов

Администратор Евгений Кирилловский

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Данияр Докумбаев Наурыз Мейремхан

46 Амирхан Абдрахманов Арсен Серікқали

46 Дәуір Смайыл Расиль Исаев

59 Ерзат Онайбеков Азат Асанұлы

73 Алинур Майтанов Ердаулет Садык

76 Акбар Туганбаев Рахман Оразбай

79 Даниял Сейтов Ернар Қамидолла

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Амирхан Ибраев Пётр Попадюк

60 Ислам Тұяқ Максим Дирбах

79 Таир Даут Александр Чернышов

79 Дмитрий Колесниченко Жандос Хаиргельдин

79 Айдар Жуматаев Артём Валенчук
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